CITRINOS NRO. 981 URB. INCA MANCO CAPAC 3 ETAPA , SAN JUAN DE LURIGANCHO , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

5 NIU Vidrio 23.00 0 115.00
OP. GRAVADAS: S/ 97.46

SUBTOTAL: S/ 97.46
IGV: S/ 17.54

TOTAL A PAGAR: S/ 115.00

SON: CIENTO QUINCE CON 00/100 SOLES

Código Hash: FVw8VOJvk2NhAEGE6v7g3qgbVfk=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
Caja

Términos y condiciones del servicio
null